МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Воронежский государственный институт искусств»

ПРИКАЗ

Воронеж

О мерах предупреждения вирусных заболеваний в Воронежском
государственном институте искусств

В соответствии с приказом от 28.02.2020 N2 265 и письмом от

28.02.2020 N2 МН-3/252-МЛ Минобрнауки России при к азы в а ю:

1. Гао Сьпоань, студентке 1 курса музыкального факультета, гражданке

КНР продлить каникулы до стабилизации ситуации с

распространением коронавирусной инфекции с 02.03.2020.

2. Декану музыкального факультета Себар ТВ. организовать обучение

Гао Сьпоань с использованием дистанционных образовательных

технологий.

И.о.ректора О.А.Скрынникова